СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БУЗДЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, статьями 30, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Буздякский сельсовет, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, а также в целях устойчивого развития территории, Совет депутатов сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан (согласно приложению).
1. Решением Совета сельского поселения Буздякский сельсовет  «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан» № 276 от 20.12.2018 г. признать утратившим силу.
1. Решение Совет сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан» утвержденных Решением Совета сельского поселения Буздякский сельсовет № 276 от 20.12.2018 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан» № 53 от 24.01.2020г. признать утратившим силу.
1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации СП Буздякский сельсовет, СДК с. Сергеевка и Восточное, и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан в сети Интернет по адресу: «http://буздяксельсовет.рф».
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Буздякский сельсовет
муниципального района
Буздякский район
Республики Башкортостан
А.А. Низамов